
Servicio Bus Gratis Todos los Días
(Desde el 01/05/24 hasta nuevo aviso)

                     Costa Adeje - Playa de Las Américas - Los Cristianos  
Paradas Bus                                                          1ª          2ª 
Aqualand Costa Adeje (Parada Bus)    9:30  10:55
Hotel Labranda Suites Costa Adeje ( Parada Bus )  9:35  11:00
Centro Comercial The Duke Shops (Parada Bus)  9:40  11:05
Hotel Sunwing Fañabé (Parada Bus)    9:45  11:10
Hotel Villa De Adeje Beach (Parada Bus )   9:50  11:15
Hotel AllSun Hibiscos (Parada Bus)    9:55  11:20
Calle Llanos de Troya (Parada Bus)    10:00  11:25
Bar Leonardo´s (Bus Ocio)     10:05  11:30
Hotel Best Tenerife (Bus Ocio)     10:10  11:35
Centro Comercial Pasarella (Bus Ocio)   10:20  11:45
Hotel Sol Arona Tenerife (Bus Ocio)    10:25  11:50

Regresos 16:15 h. y 17:30 h.
Las plazas de bus por hora, son limitadas y sin reserva previa, según disponibilidad

  

 Free Bus Service Every day 
(From 01/05/24 until further notice)

                   Costa Adeje - Playa de Las Américas - Los Cristianos  
Bus Stops                                                   1ª              2ª
Aqualand Costa Adeje  (Bus Stop)    9:30  10:55
Hotel Labranda Suites Costa Adeje ( Bus Stop)  9:35  11:00
The Duke Shops Shopping Center (Bus Stop)  9:40  11:05
Hotel Sunwing Fañabé (Bus Stop)    9:45  11:10
Hotel Villa De Adeje Beach (Bus Stop)    9:50  11:15
Hotel AllSun Hibiscos (Bus Stop)    9:55  11:20
Llanos de Troya Street (Bus Stop)    10:00  11:25
Bar Leonardo´s (Leisure Bus)     10:05  11:30
Hotel Best Tenerife (Leisure Bus)    10:10  11:35
Pasarella Shopping Center (Leisure Bus)   10:20  11:45
Hotel Sol Arona Tenerife (Leisure Bus)    10:25  11:50
   Returns 4:15 p.m and 5:30 p.m.

The bus seats per hour are limited and without prior reservation, depending on availability.


